

۶ ربهسته قرار دادی در مسجدسلیمان

احمدمحمدی مدیر عامل شرکتملی مناطق نفت‌خیزجنوب‌گفت:جهتقراردادی‌بلاھزار میلیارد تومان اعتبار در حوزه عملیات شرکت بهره‌بردار ی نفتو گاز مسجدسلیمان اجرایی می‌شودبه گزارش شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ی افزودن‌این رقم اعتبار،بهرارو ۱۰۰۰ میلیارد تومان درمحدوده شهرستان اندیمشک و حدود ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در شهرستان مسجدسلیمان هزینه می‌شود که محل مصرف آن پروژه‌های توسعه مخازن لالی آسماری، لالی بنگستان و زیلایی خواهد بودوی با اشاره به دیگر طرح‌های در حال اجرای این شرکت در گستره عملیات شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز مسجد سلیمان گفت: باجرای طرح جمع‌آوری گازهای همراه نفت و پتانتکمیل و راهاندازی طرح‌های پتروشیمی،بخشی از زنجیره ارزش صنعت نیز تکمیل می‌شود.



گروه انرژی، علی‌بخشی رئیس‌سندیکا ی صنعت برق گفت:نوسانات نرخ ارز باعث بالاکلفی ۱۰۰۰ قرارداد در صنعت برق شده است و بسیاری از این طر هها با مشکل نقدینگی مواجه‌اند. علی بخشی رئیس سندیکا ی صنعت برق با بیان اینکه ۱۰۰۰ قرارداد بخش خصوصی در صنعت برق متوقف مانده است، گفت:تبدان امتیاز ویژه به سرمایه‌گذاران خارجی برای ساخت نیروگاه برق اجحاف به سرمایه‌گذاران ایرانی فعال در ساخت نیروگاه است‌وی در گفت‌وگو باخبرگزاری فارس در پاسخ‌خ به این سؤال که با توجه به اینکه بخش خصوصی داخلی فعال در صنعت برق به دلیل شرایط نامرکود اقتصادی با مشکلات عدیده‌ای مواجه است، چرا مجلس به تازگی (بند الحاقی یک تبصره ۱۵) در مورد دادن امتیاز به سرمایه‌گذاران خارجی برای ساخت نیروگاه در ایران را مصوب کرده است، گفت: هیچ کسی و به خصوص صنعت برق با ورود سرمایه به این صنعت متعالف نیست،اسا در مورد نوع حمایت و چگونگی شرایط این سرمایه‌گذاران بحث است.

گروه انرژی، علی‌بخشی رئیس سندیکا ی صنعت برق گفت:نوسانات نرخ ارز باعث بالاکلفی ۱۰۰۰ قرارداد در صنعت برق شده است و بسیاری از این طر هها با مشکل نقدینگی مواجه‌اند. علی بخشی رئیس سندیکا ی صنعت برق با بیان اینکه ۱۰۰۰ قرارداد بخش خصوصی در صنعت برق متوقف مانده است، گفت:تبدان امتیاز ویژه به سرمایه‌گذاران خارجی برای ساخت نیروگاه برق اجحاف به سرمایه‌گذاران ایرانی فعال در ساخت نیروگاه است‌وی در گفت‌وگو باخبرگزاری فارس در پاسخ‌خ به این سؤال که با توجه به اینکه بخش خصوصی داخلی فعال در صنعت برق به دلیل شرایط نامرکود اقتصادی با مشکلات عدیده‌ای مواجه است، چرا مجلس به تازگی (بند الحاقی یک تبصره ۱۵) در مورد دادن امتیاز به سرمایه‌گذاران خارجی برای ساخت نیروگاه در ایران را مصوب کرده است، گفت: هیچ کسی و به خصوص صنعت برق با ورود سرمایه به این صنعت متعالف نیست،اسا در مورد نوع حمایت و چگونگی شرایط این سرمایه‌گذاران بحث است.

■ **سازندها و تولیدکننده‌های داخلی پتانسیل بالایی دارند**
وی با تأکید بر اینکه دادن امتیاز ویژه به سرمایه‌گذاران خارجی، تولیدکنندها و سازندها ی داخلی را نابود می‌کند، اظهار داشت: ایران با توجه به پتانسیلی که سازندها و تولیدکننده‌های داخلی دارند، نیاز ی به سرمایه‌گذار خارجی در نیروگاسازی ندارد. رئیس سندیکا ی صنعت برق ادامه داد: اگر قرار است سسرماپه‌ای وارد کشور شود، باید این سرمایه‌گذاری صرفاً در توسعه شبکه ارتباطی برای ارتباط برقرار کردن با کشورهای همسایه برای تبادل انرژی باشد.

بخشی تأکید کرد: اگر در بند الحاقی یک تبصره ۱۵ قرار است، به سرمایه‌گذاران خارجی امتیاز ویژه بدهند، باید به سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان داخلی هم این امتیازها را قائل شوند. رئیس سندیکا ی صنعت برق در پاسخ‌خ به این سؤال که آیا این بند الحاقی متعالف قانون است، افزود: به هر حال وقتی کشور به توانایی

آغاز ثبت‌نام دریافت گواهی سلامت خودروهای دوگانه‌سوز

حمید قاسمی ده‌چشمه مدیر طرح س‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از آغاز فرآیند ثبت‌نام دریافت گواهی سلامت خودروهای دوگانه‌سوز بر اساس مصوبه هیئت دولت به منظور ساماندهی و تأمین ایمنی تردد این خودروها در سطح کشور خبر دادوی به‌شأن گفت: فرآیند ثبت‌نام از روز شنبه (۱۴

برون سپاری فازهای ۲۰ و ۲۱ به شرکتهای داخلی



هادی چابوک مدیر بالایشگاه هشتم مجتمع گازپارس جنوبی گفت:فعالیت بخش‌های مختلف فازهای ۲۰ و ۲۱ در قالب یک قرارداد ۳ساله برون سپاری می‌شودوی در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان

اینکه چارت رسمی بالایشگاه هشتم ۲۲۴ نفر است، گفت: در حال حاضر ۱۰۰ نیرو در بالایشگاه حضور دارند که این تعداد تا چند ماه آینده با هماهنگی صورت گرفته و جابه جایی نیروها از سایر فازها و بالایشگاه‌های گازی کشور به حدود ۱۸۰ نفر می‌رسدوی با اشاره به نقش نظارتی نیروهای رسمی به‌اهمیت برون سپاری فعالیت‌های بالایشگاه اشاره کردو اظهار داشت: هم‌اکنون شتریفات مناقصه در حال برگزاری است و از ابتدای سال آینده در قالب یک قرارداد ۳ساله تمام فعالیت‌های بالایشگاه برون سپاری خواهد شد.

بی ثباتی در بازار مالی موجب شد؛

رعشه صنعت برق از نوسانات ارزی



بالای ساخت نیروگاه رسیده است، باید از تولیدکننده‌های داخلی حمایت شود، چرا که کشور در ساخت تجهیزات برق، توربین وکل و ترانس توانایی کامل را دارد، پس هر امتیاز ویژه‌ای که به سرمایه‌گذار خارجی داده می‌شود، به سرمایه‌گذار داخلی هم اعطا شود.

بخشی ادامه داد: حال اگر این امتیاز به سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان داخلی در ساخت نیروگاه داده‌شده‌اگر نتوانست اجرا کند، آن وقت به سراغ سرمایه‌گذار خارجی بروند.

به گزارش فارس،نمایندهگان مجلس هشتم اسفند ماه جاری در جریان بررسی بخش هن‌بنه‌ای جزئیات لایحه بودجه سال ۹۸ دولت رامکلف‌به‌صنور مجوز برای صادرات ۵۰ درصدی محصولات

نیروگاه‌های حرارتی در صورت سرمایه‌گذاری کامل سرمایه‌گذاران خارجی برای ساخت آن نیروگاه کردند.

در بندالحاقی ۱ تبصره ۱۵ آمده است؛ به منظور حمایت از سرمایه‌گذاری خارجی در احداث نیروگاه‌های حرارتی که منشأ تأمین منابع مالی آنها به صورت کامل از خارج از کشور تأمین شده و به تأیید سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران نیز رسیده است، دولت تکلف است، نسبت به صدور مجوز صادرات پنجاه درصد (۵۰٪) محصول تولیدی آنها به خارج از کشور اقدام کند.

در صورت داشتن قرارداد خرید تضمینی برق، تعرفه خرید تضمینی آنها را یسانرخ ارز تاریخ انعقاد قرارداد (بدون پرداخت تعدیل ارزی

اصناف

این سامانه ش‌وند و با ثبت مشخصات اولیه خود، نزدیک‌ترین و مناسب‌ترین مرکز تبدیل را انتخاب و از طریق پیامک یا سامانه نسبت به دریافت نوبت اقدام کنندوی با تأکید بر اینکه این اقدام در جهت تأمین ایمنی به ویژه در جایگاه‌های س‌ان‌جی و ایجاد آرایش خاطر برای هموطنان به منظور استفاده از این سوخت و ایجاد

خداحافظی بازار لاستیک با کمبود و گرانی

مساله خ‌ده‌فروشی تابر توسط عمده‌فروشان

اظهار داشت:قانونا عمده‌فروشان باید لاستیک را به صورت عمده به واحدهای صنفی دارای پروانه که عضو اتحادیه هستند،نونه به واحدهای غیر عضو بفروشندوی افزود: سعی کردیم حوزه لاستیک را مدیریت کنیم،چون اکنون در خصوص لاستیک رندی نداشته است.

وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

توسعه صنعت مرغداری با حذف واسطه‌ها



واحد، هنوز عملی نشده است و تنها ۳۰ درصد تولید مرغ کشور، در زنجیره‌ها صورت می‌گیرد که نیاز به توسعه دارد.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: هم‌اکنون در زمینه بهره‌وری، برخی زنجیره واحدهای تولیدی و ضریب تبدیل ۱٫۶ کیلوگرم به ازای تولید یک کیلوگرم گوشت مرغ است که متوسط آن ۲ کیلوگرم است. وی ادامه داد: این امر نشان دهنده این است که در این بخش قوق ماده‌ها بهره‌وری خوب حرکت شده است.

حجتی بهره‌وری نسبت به سال‌های گذشته، را مناسب ارزیابی کرد و افزود: حدود ۳۷۰ کشتارگاه طیور، وماکیان در کشور وجود دارد که ۶۴ واحد آن، کشتارگاه‌های مدرن هستند.

وی ادامه داد: این ۶۴ کشتارگاه دارای خط تولید مرغ و خدمات تکمیلی و منطبق بر استانداردهای بین‌المللی هستند. حجتی با تأکید بر اینکه تولیدات این کشتارگاه‌ها قابلیت صادرات به اغلب کشورهای دنیا را دارند، بیان کرد پیش‌سدرکن، آب چکان و تمیز و آماده شدن کردن مرغ از جمله مشخصه‌های خط ۲ است که در این زمینه این کشتارگاه‌ها، سرمایه‌گذاری خوبی داشته‌اند. وزیر جهاد کشاورزی افزود: در مدیریت بتدا

احتمال تمدید معاهده ۴ کشور از تحریم نفتی ایران



حمید حسینی دبیر اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر اینکه احتمالاً معافیت‌های فعلی ۸ کشور از تحریم نفتی ایران حداقل برای ۴ کشور تمدید

می‌شود، به تحریم‌های نفتی اخیر ونزولا که باعث ورود این کشور به بازار غیرمعمول فروش نفت شده، واکنش نشان داد.به گزارش تسنیم، وی ادامه داد: با توجه به اوضاع فعلی ونزولا و همچنین رو به افزایش بودن نسبی قیمت نفت در جهان، بعید به‌نظر می‌رسد آمریکا معافیت‌های ۸ کشور از تحریم خرید نفت ایران را تمدید نکند و در این شرایط حتی اگر این معافیت‌ها ملتی شود هم، به‌نظر می‌رسد چین و هند به این تحریم‌ها تن ندهند.

سالیانه) پرداخت کند. در این صورت تأمین سوخت گاز به قیمت صادراتی و سوخت مایع به قیمت ۹۵درصد فوب خلیج فارس خواهد بود.

رئیس سندیکا ی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که با توجه به وضعیت و شرایط اقتصادی در کشور حال و روز این روزهای صنعت برق چگونه است، گفت: صنعت برق دارای مشکلات عدیده‌ای است، بنابراین با توجه به وضعیت اقتصادی در کشور به نظر می‌رسد، با نزدیک شدن به پیک مصرف تابستان ۹۸ این صنعت با مشکلات بیشتری مواجه شود.بخشی ادامه داد: صنعت برق به دو بخش تخصصی می‌شود که بخش اول مربوط به کالای برق است و همان طور که همه به خوبی می‌دانند، اسمال در اوج مصرف برق به دلیل سرمایه‌گذاری مناسب و عدم مصرف بهینه با مشکلات زیادی مثل خاموشی مواجه شدیم.

وی افزود:صنعت برق که شامل فعالان و شرکته‌ها و سازنده‌های فعال در این بخش به دلیل شرایط رکودی حاکم بر اقتصاد کشور حال و روز خوبی ندارند و فعلاً کمبود نقدینگی این وضعیت را بدتر کرده‌است. رئیس سندیکا ی صنعت برق خاطر نشان کرد:بزرگ‌ترین معضل صنعت برق این روزها به دلیل تغییر ناگهانی نرخ ارز باعث شده‌ تا قراردادهایی که بخش خصوصی در این بخش باید منعقد می‌کرد به مشکل خورده است به طوری که در حال حاضر ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ قرارداد در صنعت برق متوقف مانده است.به گفته وی، احتمال خاموشی در تابستان سال ۹۸ وجود دارد. وی افزود: اولویت بندی قراردادهای می‌تواند راه حل مناسبی برای عبور از این مشکل و پیشگیری از خاموشی‌های تابستان سال آینده باشد. بخشی ادامه داد: بر اساس این پیشینه‌های توان طرح‌هایی که دارای فوریت

کمی است و به دلیل محدودیت منابع امکان به تعویق انداختن آن‌ها وجود دارد، را به آینده موکل کرد، در این خصوص با شرکت‌تولاینر در تعیین شاخصی برای اولویت بندی هستیم، اما هنوز به نتیجه نرسیده ایم. برخی هیئت مدیره سندیکا ی برق ارز کرد: نوسانات نرخ ارز باعث بالاکلفی ۱۰۰۰ طرح و قرارداد منعقد شده در صنعت برق شده‌ است و بسیاری از این طرح‌ها با مشکل نقدینگی و محدودیت مواد اولیه مواجه شده‌اند.بخشی در پایان با اشاره به افزایش وضعیت برق گفت: ارزش این قراردادها نزدیک به هزار میلیارد تومان است که با توجه به نوسانات نرخ ارز نیاز است اعتبارات این طرح ۲ تا ۲٫۵ برابر شود.

اجرایی شده است، گفت: تاکنون فرآیند مناسب و یکپارچه‌ای برای بازدهی دوره‌ای و تأمین ایمنی این خودروها وجود نداشته و در جایگاه‌های سوگیری یا خودروهای رونه‌رو بودیم که به صورت غیرمجاز به گازسوز تبدیل شده‌اند. با ابلاغ این مصوبه همه جانبه و کامل که در آن وضعیت آینده توسعه صنعت س‌ان‌جی نیز مدنظر قرار گرفته است، افزون بر تأمین ایمنی خودروهای دوگانه‌سوز، مشکلات مالکان این دسته از خودروها در هنگام نقل و انتقال خودروها بر طرف خواهد شد.

۵۰هزار راس دام زنده و اوخر هفته وارد کشور می‌شود

www.tejaratonline.ir

منصور پوریان رئیس شورای تأمین دام کشور با اعلام اینکه گوشت قرمز مورد نیاز شب عید تأمین است، گفت: اوایل آذر هفته یک محموله شامل ۵۰هزار راس دام زنده گوسفندی رومانیایی با کشتی وارد چابهار می‌شودوی در گفت و گو با ایرنا افزود: برای تنظیم بازار

شب عید و فروردین ماه سال آینده به وفور گوشت قرمز منجمد، گرم، دام زنده گوسفندی و گوساله توسط بخش خصوصی و شرکت پشتیبانی امور دام کشور در حال واردات است. وی با بیان اینکه از این پس با افزایش تولید و عرضه دام زنده داخلی رو‌برو خواهیم شد، اظهار

داشت: ایجاد محدودیت در چابایی و نقل و انتقال با هدف جلوگیری از قاچاق سبب شده که تولیدکنندگان چاب‌های جز عرضه دام خود به بازار نداشته باشند. وی اعلام کرد: تاکنون روزانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تن انواع گوشت قرمز به بازار عرضه می‌شود.

گروه اصناف: مصطفی احمدی رئیس اتحادیه اجیل و خشکبار تهران با اشاره به سرمازدگی باغات در سال جاری گفت: ۳۰درصد از افزایش قیمت محصولاتمانند پیسته، گردو، بادام و فندق ناشی از افزایش قیمت ارز است و بقیه افزایش قیمت به دلیل سرمازدگی و کاهش تولید این محصولات بوده است. براساس گزارشات دریافت شده از زمان افتتاح نمایشگاه‌های بهاره جاری گفت: ۳۰درصد از افزایش دلیل سرمازدگی باغات پیسته، تولید این محصول امسال به شدت کاهش یافت و همین موضوع قیمت این محصول را به شدت افزایش داد. وی با بیان اینکه هر ساله حدود ۲۰ هزار تن پیسته در کشور تولید می‌شود، در خشکبار ۹۷ درصد از این مقدار حدود ۱۴ هزار تن به مصرف صادر و حدود ۲۰ هزار تن به مصرف داخلی و بخشی باغات باغجات تبدیل می‌شودوی افزود: پس از سرمازدگی باغات پیسته در ابتدای سال جاری از وزارت جهاد کشاورزی اسفند شروع می‌شود بنابراین هنوز اظهار نظر راجع به وضعیت بازار شب عید اجیل و خشکبار زود است، وی در رابطه با دلایل افزایش قیمت پیسته اشاره کرد و گفت: امسال به دلیل سرمازدگی درختان، درختچه‌ها و باغات دچار آسیب شدند و به همین دلیل تولید محصولاتی مانند پیسته گردو، فندق و بادام امثال آن به شدت کاهش یافت. وی با اشاره به افزایش ۸۰ درصدی قیمت‌ها در بخش اجیل و خشکبار گفت: دلیل

تجارت

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۱۵۴۳

Sun - 10 March - 2019

نفت و نیرو

افزایش یک میلیارد مترمکعبی تولید گاز



شناپ‌برپایان یافتن دوره تعمیرات اساسی در پنج بالایشگاه مجتمع گازپارس جنوبی، سبب افزایش یک‌هزارو۲۳۰میلیون مترمکعبی تولید گاز در این بالایشگاه‌ها شده است.سیدمهدی شفیعی مظهر

رئیس امور بازرسی فنی مجتمع گازپارس جنوبی یکی از مهم‌ترین نتایج فعالیت‌های بازرسی فنی را کاهش چشمگیر زمان تعمیرات اساسی در پنج سال گذشته عنوان کرد و افزود: از سال ۹۲ تا سال ۹۷ زمان تعمیرات اساسی در پنج بالایشگاه پارس جنوبی به‌طور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته و شاخص اثربخشی بازرسی فنی به ۹۹٫۳درصد ارتقا یافته است.به گفت‌و ی، این کاهش زمان توقف، سبب افزایش یک هزار و ۲۳۰ میلیون مترمکعب تولید گاز از این پنج بالایشگاه شده است. در کنار تولید گاز این بالایشگاه‌ها، تولید دیگر محصولات از جمله میعانات گازی، پروپان، بوتان و گوگرد نیز رشد قابل توجهی داشته‌اند.

عرضه میعانات گاز در بورس

احمدمرادی عضو کمیسیون انرژی مجلس معتقد است اگرچه هر نوع عرضه نفت و گاز در بورس متحمل آزمون و خطاهایی است اما به نظر می‌رسد عرضه زمینی میعانات گازی از طریق بندرعباس موفقیت‌آمیز خواهد بودوی در گفت‌وگو با خانه ملت در تحلیل عرضه میعانات گازی در نفت و گاز را با یک تغییر جدید، گفت: دولت قصد دارد به زودی میعانات گازی را علاوه بر تحویل دریایی، به طور زمینی نیز به مشتری تحویل دهد تا بتواند مشتری بیشتری را پس از دو مرتبه عرضه موفق در بورس دست آورد و از این طریق تحریم‌های امریکار بر فروش نفت و میعانات گازی ایران دور زده شودوی ادامه داد: به دلیل کم‌تجربگی مسئولان در این نوع عرضه و نبود زیرساخت‌های لازم، فروش نفت و گاز در بورس تاکنون آزمون و خطاهای بسیاری را پشت سر گذاشته است لذا باید عرضه زمینی را نیز در این حیثه گنجانند تا پس از کسب نتیجه نسبت به موفق بود یا نبود این نوع عرضه اظهار نظر کرد.به نظر می‌رسد عرضه زمینی میعانات گازی از طریق بندرعباس در جریان فروش از طریق بورس موفقیت‌آمیز خواهد بود

قاچاق سوخت کاهش یافت

علی مویندی رییس ستاد مبارزه با قاچاق با بیان اینکه قاچاق سوخت در ۶ ماه گذشته کاهش یافته است، گفت: اقدامات جدیدی در جدار مرز برای فروش سوخت انجام خواهیم داد.علی مویندی در گفتگو با مهر، در رابطه با قاچاق سوخت اظهار داشت: با اقداماتی که در زمینه مبارزه با قاچاق سوخت صورت گرفته است شاهد کاهش این پدیده نسبت به ۶ماه گذشته بودیم. رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: در گذشته به صورت روزانه میلیون‌ها لیتر سوخت از کشور قاچاق می‌شد اما می‌توانم بگویم که در حال حاضر این روند کاهش شده است.مویندی گفت: البته در آینده‌ی نزدیک اقدامات جدیدی از همکاری فرمانداران مرزی در جدار مرز در رابطه با فروش سوخت انجام خواهیم داد که شرایط را بهتر خواهد کردوی ادامه داد: فعلاً توضیح بیشتری نمی‌توانم در این خصوص ارائه‌دهم اما در نظر داریم سوخت را در جدار مرز با مدیریت و مدل جدیدی به فروش برسانیم.

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران تشریح کرد؛

پشت‌پرده گرانی خشکبار



عمده افزایش قیمت آجیل و خشکبار کاهش تولید در اثر سرمازدگی ابتدای امسال بود.احمدی اظهار داشت: به دلیل سرمازدگی باغات پیسته، تولید این محصول امسال به شدت کاهش یافت و همین موضوع قیمت این محصول را به شدت افزایش داد. وی با بیان اینکه هر ساله حدود ۲۰ هزار تن پیسته در کشور تولید می‌شود، در خشکبار ۹۷ درصد از این مقدار حدود ۱۴ هزار تن به مصرف صادر و حدود ۲۰ هزار تن به مصرف داخلی و بخشی باغات باغجات تبدیل می‌شودوی افزود: پس از سرمازدگی باغات پیسته در ابتدای سال جاری از وزارت جهاد کشاورزی اسفند شروع می‌شود بنابراین هنوز اظهار نظر راجع به وضعیت بازار شب عید اجیل و خشکبار زود است، وی در رابطه با دلایل افزایش قیمت پیسته اشاره کرد و گفت: امسال به دلیل سرمازدگی درختان، درختچه‌ها و باغات دچار آسیب شدند و به همین دلیل تولید محصولاتی مانند پیسته گردو، فندق و بادام هندی به شدت کاهش یافت. وی با اشاره به افزایش ۸۰ درصدی قیمت‌ها در بخش اجیل و خشکبار گفت: دلیل

لایحه جامع قانون حفاظت خاک کشور به زودی ابلاغ می‌شود

خاک پس از سال‌ها پیگیری سرانجام اسمال به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و شورای نگهبان هم پس از اصلاح موارد اختلافی، آن را تأیید کردوی اظهار داشت: همسو با این

گزارش ایرنا، وی اظهار داشت: زمان زیادی بود که به دنبال بحث خاک بودیم و یکی از بزرگ‌ترین مشکلات ما جایگاه قانونی خاک بود که وجود نداشت.وی گفت: لایحه حفاظت

علیمراد اکبری معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور آب و خاک گفت: به زودی لایحه جامع قانون حفاظت خاک کشور از سوی مجلس شورای اسلامی به دولت ابلاغ می‌شود.به

۵

انرژی

www.tejaratonline.ir